СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
 первой сессии

13.10.2020                                                                                                         № 3

О выборе формы голосования по выборам председателя и заместителя председателя Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созыва.

       В соответствии со статьями 23, 24 Устава  Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, пунктом  1    статьи 6  Главы 2   Регламента  Совета депутатов Суздальского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
	1. Провести  открытое  голосование по выборам председателя Совета депутатов и заместителя председателя Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                              С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                    	        Н.А.Казанцев